[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

21.02.2024
                         № 191
	О внесении изменений в постановление администрации района от 27.12.2023 № 1777  «Об утверждении плана мероприятий по ремонту и содержанию колодцев на территории  Собинского района на 2024 год»

В целях рационального и эффективного использования бюджетных средств на ремонт и содержание нецентрализованных источников водоснабжения на территории муниципальных образований Собинского района, руководствуясь статьей 34.2 Устава района, администрация района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации  района от 27.12.2023 № 1777 «Об утверждении плана мероприятий по ремонту и содержанию колодцев на территории Собинского района на 2024 год», изложив его в новой  редакции  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования  в  районной  газете «Доверие».

Глава  администрации
          А.В. Разов
Приложение к постановлению

администрации Собинского района

от 21.02.2024 г. № 191
ПЛАН
мероприятий по строительству, ремонту и содержанию колодцев на территории Собинского района на 2024 год

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Наименование объекта
	Количество, ед.
	Объем финансирования, районный бюджет, тыс. руб.
	Объем финансирования, собственные средства поселения, тыс. руб.
	Всего, тыс. руб.

	МО Асерховское сельское поселение Собинского района Владимирской области

	1
	Ремонт

	1
	86,78080
	0
	86,78080

	1.1

	-д. Корчагино, около дома № 7
	1
	86,78080
	0
	86,78080

	2
	Содержание
	-лабораторные исследования воды
	64
	103,21920
	0
	103,21920

	 ВСЕГО

	64
	190,00000
	0
	190,00000

	МО Воршинское

	1
	Ремонт

	1
	0
	100,00000
	100,00000

	1.1

	-с. Ворша, ул. Молодёжная, около дома № 10
	1
	0
	100,00000
	100,00000

	2
	Содержание
	-лабораторные исследования воды
	54
	80,00000
	0
	80,00000

	ВСЕГО

	54
	80,00000
	100,00000
	180,00000

	МО Колокшанское

	1
	Ремонт

	1
	0
	100,00000
	100,00000

	1.1

	-д. Большое Иваньково, ул. Зелёная, около дома № 12
	1
	0
	100,00000
	100,00000

	2
	Содержание
	-станции очистки воды
	2
	70,00000
	0
	70,00000

	2.1

	-лабораторные исследования воды
	40

	ВСЕГО

	42
	70,00000
	100,00000
	170,00000

	МО Копнинское

	1
	Ремонт

	1
	98,00000
	0
	98,00000

	1.1

	-д. Омофорово, около дома № 28
	1
	98,00000
	0
	98,00000

	2
	Содержание
	-лабораторные исследования воды
	32
	52,00000
	0
	52,00000

	ВСЕГО

	32
	150,00000
	0
	150,00000

	МО Куриловское

	1
	Ремонт

	1
	45,00000
	0
	45,00000

	1.1

	-с. Глухово, напротив дома № 9
	1
	45,00000
	0
	45,00000

	2
	Содержание
	-лабораторные исследования воды
	23
	40,00000
	0
	40,00000

	ВСЕГО

	23
	85,00000
	0
	85,00000

	МО Рождественское

	1
	Ремонт

	1
	90,00000
	0
	90,00000

	1.1

	-д. Корнево, около дома № 24
	1
	90,00000
	0
	90,00000

	2
	Содержание
	-лабораторные исследования воды
	42
	70,00000
	0
	70,0000

	ВСЕГО

	42
	160,00000
	0
	160,00000

	МО Толпуховское

	1
	Ремонт

	1
	88,00000
	0
	88,00000

	1.1

	-д. Азиково, ул. Верхняя
	1
	88,00000
	0
	88,00000

	2
	Содержание
	-лабораторные исследования воды
	38
	62,00000
	0
	62,00000

	ВСЕГО

	38
	150,00000
	0
	150,00000

	МО Черкутинское

	1
	Ремонт

	1
	74,00000
	0
	74,00000

	1.1

	-с. Черкутино, ул. Сперанского, около дома № 21
	1
	74,00000
	0
	74,00000

	2
	Содержание
	-лабораторные исследования воды
	25
	41,00000
	0
	41,00000

	ВСЕГО

	25
	115,00000
	0
	115,00000

	ВСЕГО по муниципальным образованиям
	322
	1000,00000
	200,00000
	1200,00000

	в том числе:

	Ремонт

	8
	481,78080
	200,00000
	681,78080

	Содержание

	322
	518,21920
	0
	518,21920

	Резерв

	0
	0
	0

	ИТОГО

	1000,00000
	200,00000
	1200,00000